Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация

«Верхне-Нойберская средняя школа № 1

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 г.                                                                                          № 99/1

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием школьного

спортивного клуба МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1» с целью

организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы в общеобразовательной организации во внеурочное

время

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем клуба Оздиеву Хеди Магомедовну,

советника директора по ВР.

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба со

02.09.2024 г. в соответствии с Уставом.

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:

- Мажидова З.Э.;

- Оздиева Х.М.;

- Абубакарова М.У.;

 4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Ахмат»,

эмблему, девиз клуба.

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение

).

6. Утвердить Устав клуба (Приложение).

7. Утвердить план работы ШСК ( Приложение )

 8.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

общеобразовательными организациями города в течение учебного года.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам.

директора ВР Мажидову З.Э.

    Директор                                                 М.Б. Давлетмурзаева

С приказ ознакомлен (а)_________________ З.Э. Мажидова

                                    ________________ Х.М. Оздиева

_______________ М.У. Абубакарова

		2025-01-31T15:04:42+0300
	Давлетмурзаева Марьям Баудиновна